1-0107-5-DE
Kolbenpumpen PPU, PHU
für Fett- und Öl-Progressivanlagen, pneumatisch oder hydraulisch betätigt
Diese Kolbenpumpen sind jeweils mit zwei
verschiedenen Fördermengenbereichen
liefer bar. Sie können entweder direkt an
die Fettbehälter BF-2,5 und BF-5 ange-
flanscht oder über eine Rohrleitung (ø12×1)

ø1
1
ø6
.6
SW 41
M
10
×1
ø4
0
PHU-35 hydraulisch betätigt Maßbild 4
Berstscheiben
 Berst-
 druck  Dicke
Bestell-Nr. [bar] Farbe [mm]
PPU-BS60   60 schwarz 0,152
PPU-BS80   80 grün 0,203
PPU-BS100 100 gelb 0,254
PPU-BS120 120 rot 0,305
PPU-BS140 140 orange 0,356
PPU-BS160 160 silber 0,406
PPU-BS180 180 rosa 0,457
P2
S
P4
P1